
La nouvelle extrémité distale permet une meilleure tenue du manchon sur le membre résiduel.

Il améliore le contrôle de la jambe prothétique et réduit le pistonnement, tout en offrant une 
protection supérieure du membre résiduel.

L’adaptabilité supérieure de l’OptiGel permet une suspension sécurisée de la jambe prothétique.

CUSHION ET ACCROCHAGEOPTIGELTISSU GRIS PREMIUM

EXCELLENTS AVANTAGES ET CARACTÉRISTIQUES

DESCRIPTION

ALPS® Pro•Fit est un manchon fabriqué en OptiGel, qui 
assure une excellente adaptabilité au membre 
résiduel. Par ailleurs, la cupule améliorée de 
l’extrémité distale offre à l'utilisateur une tenue 
hautement sécurisée, d’où un contrôle, un confort et 
une sécurité améliorés.

PRO•FIT LINER

Adaptation parfaite et garantie.

PFGFR | PFGDT

Recommandé pour les niveaux d’activité K2-K4.

MANCHONS PROTHÉTIQUES ALPS® 

PFGDT ACCROCHAGE

CODE #

PFGFR CUSHION

SUSPENSION



COMMENT MESURER
GENOU

CIRCONFÉRENCE

6 cm

Mesures prises à 6 cm 
de l’extrémité distale

SCHÉMA COUPE TRANSVERSALE

TABLEAU 
DE TAILLES
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LIVES
MAKING

BETTER™
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TAILLE 
MESURÉE (CM)

ACCROCHAGE
3MM OU 6MM UNIFORME

CUSHION
3MM OU 6MM UNIFORME

 
20-23 cm

 
24-25 cm

 
26-27 cm

 
28-31 cm

 
32-37 cm
38-43 cm

PFGDT20-( 3 ou 6)
PFGDT24-( 3 ou 6)
PFGDT26-( 3 ou 6)
PFGDT28-( 3 ou 6)
PFGDT32-( 3 ou 6)
PFGDT38-( 3 ou 6)

PFGFR20-( 3 ou 6)
PFGFR24-( 3 ou 6)
PFGFR26-( 3 ou 6)
PFGFR28-( 3 ou 6)
PFGFR32-( 3 ou 6)
PFGFR38-( 3 ou 6)

3mm

3mm
UNIFORME

3mm

3mm

6mm

6mm
UNIFORME

6mm

6mm

3mm
UNIFORME

3mm

3mm

8mm

19mm

6mm
UNIFORME

6mm

6mm

8mm

19mm

 44-53 cm PFGDT44-( 3 ou 6) PFGFR44-( 3 ou 6)


